

**Eclair au beurre Pidy, neutre (Art. n°: 61058)**

**Eclair au beurre Pidy, neutre**

**Ingrédients**

FARINE DE BLÉ, MATIÈRE GRASSE DU LAIT (26%), OEUF, eau, agent de levage (diphosphate, sodium), sel, stabilisateur sorbitol

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS